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Fox Duster Microvezelhoes - medium

ALGEMEEN

Multi-inzetbare flexibele microvezelhoes voor Fox Duster voor stofverwijdering van
een medium oppervlakte.

- Geen stofverplaatsing.

- Geschikt voor alle harde oppervlakken.

- Groot stofopnemend vermogen.

- Snel en makkelijk verwisselbaar.
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Wassen 90 °C Niet bleken Trommeldrogen op lage Niet strijken Wassen zonder
temperatuur (60 °C) wasverzachter
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Fox Duster Microvezelhoes - medium

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 33 x2x 13 cm

Afmeting: 33 x 13 cm
Inhoud: 1 stuk

Kleur: Groen / wit
Gewicht:+89¢g

Materiaal: 70% microvezel & 30% PET

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Inhoud
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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Stuk

1 stuk
33x2x13cm
89g

89g
8716254000766

150
61x31x45cm
15000 g
8716254004825

2400

600
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